
平成２７年１２月２４日 
 
会員	 各位 
 

一般社団法人日本病院薬剤師会 
 
 
 

日本病院薬剤師会雑誌の印刷、配送に関するお知らせ 
 
 
	 平素より、日本病院薬剤師会の活動にご高配を賜り御礼申し上げます。 
この度、日本病院薬剤師会雑誌の印刷、発送に関する委託先を変更し、１月

号から日本印刷株式会社又は協力会社（株式会社松谷メールサービス）から日

本病院薬剤師会雑誌をお送りすることとなりましたので、ご案内いたします。 
本変更による印刷、発送予定日に関する変更はございませんので、会員の皆

様方におかれましては、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 
 

 

＜照会先＞	 

日本病院薬剤師会事務局総務課	 

TEL：03(3406)0485	 

E-mail：member@jshp.or.jp	 


